投资人受让的转增股份数+抵偿债务转增股份数）

根据《新华联文化旅游发展股份有限公司重整计划》，在重整计划执行阶段，

以新华联1,896,690,420股总股本为基数，按每10股转增20.9582股的比例实施资本

公积金转增股本，共计转增3,975,124,620股。转增后，新华联总股本将增至

5,871,815,040股（最终转增的准确股票数量以中证登深圳分公司实际登记确认的

数量为准）。前述转增的3,975,124,620股股票不向原股东进行分配，其中

1,726,700,000股用于引入重整投资人，盈新科技以1.08元/股受让1,200,000,000股，

其他财务投资人以1.20元 /股受让 526,700,000股，重整投资人共支付现金

1,928,040,000.00元；其余2,248,424,620股用于抵偿新华联及2家核心子公司的债

务共计18,931,735,300.40元。

本次新华联重整资本公积金转增股本的平均价=（重整投资人受让转增股份

支付的现金+转增股份抵偿债务的金额）÷（由重整投资人受让的转增股份数+抵

偿 债 务 转 增 股 份 数 ） = （ 1,928,040,000.00+18,931,735,300.40 ） ÷

（1,726,700,000+2,248,424,620）=5.25元/股。

如果股权登记日公司股票收盘价高于本次重整公司资本公积金转增股本的

平均价5.25元/股，公司股票按照前述调整后的除权（息）参考价于股权登记日次

一交易日调整开盘参考价，股权登记日次一交易日证券买卖，按上述开盘参考价

格作为计算涨跌幅度的基准；如果股权登记日公司股票收盘价格低于或等于本次

重整公司资本公积金转增股本的平均价5.25元/股，公司股权登记日次一交易日的

股票开盘参考价无需调整。

东方证券承销保荐有限公司作为公司本次重整中的财务顾问，为公司调整资

本公积金转增股本除权参考价格计算公式出具了专项意见，具体内容详见公司在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《东方证券承销保荐有限公司关

于新华联文化旅游发展股份有限公司调整资本公积金转增股本除权参考价格的

计算公式的专项意见》。

五、转增股本实施办法

根据《重整计划》及法院出具的《协助执行通知书》，本次资本公积金转增

股本形成的股票将直接登记至公司管理人开立的新华联文化旅游发展股份有限

公司破产企业财产处置专用账户（以下简称“管理人证券账户”）。后续由管理人

根据《重整计划》的规定，向法院申请另行扣划至重整投资人及相关债权人账户。

六、股本变动表

1、根据《重整计划》，公司实施本次资本公积金转增股本后，相关股份变

动情况如下表：

单位：股

股份性质 本次变动前 本次转增股本 本次变动后

一、有限售条件流通股份 66,225 1,726,700,000 1,726,766,225

二、无限售条件流通股份 1,896,624,195 2,248,424,620 4,145,048,815

三、总股本 1,896,690,420 3,975,124,620 5,871,815,040

2、根据《重整计划》，公司实施资本公积金转增股本并最终完成由管理人证

券账户向重整投资人和债权人证券账户的股份过户后，公司持股 5%以上股东股

份变动情况如下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

湖南天象盈新科技发

展有限公司
0 0 1,200,000,000 20.44%

新华联控股有限公司 1,175,117,364 61.96% 1,175,117,364 20.01%

湖南新华联建设工程

有限公司
0 0 420,201,923 7.16%

合计： 1,175,117,364 61.96% 2,795,319,287 47.61%

注：1、相关股东将尽快披露权益变动报告书。

2、根据公司与盈新资产于 2023 年 8 月 7 日签署的《重整投资协议》，盈新资产可指定

其享有控制权的主体实际实施本次投资并履行和承担协议项下的权利、义务和责任。盈新资

产已指定盈新科技作为实际实施主体。

3、湖南新华联建设工程有限公司作为债权人，截至本公告披露日，其债权尚未经北京

一中院裁定确认，其因普通债权清偿而获得的新华联转增股票数量将根据北京一中院裁定确

认的债权情况最终确定。此外，因湖南新华联建设工程有限公司已进入破产清算程序，其股

票亦可能登记至其管理人账户名下。